ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO – PROCESSO SELETIVO - 2025/2026.

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer (SMEEL) em
conformidade com o Edital Nº 002/GS/SMEEL/2025 torna público o
resultado final do Processo Seletivo para a função de Diretor
Escolar e Coordenador Pedagógico da Rede Pública Municipal de
Ensino de Santo Antônio de Leverger-MT, referente ao biênio
2025/2026.

Santo Antônio de Leverger-MT, 31 de março de 2025.

 ____________________________                                                            ___________________________________

Adelmar Genésio Gálio                                                         Comissão do Processo Seletivo
Secretário Municipal de Educação

DIREÇÃO

CANDIDATOS RESULTADOS
Ana Aparecida da Costa Apta
Cilce Georgina de Moraes Apta

Estela Edilaine de Oliveira Apta

Eutálio Amorim de Abadia Inapto

Isanira Amorim Pereira Rodrigues
Magalhães

Apta

Leandro Batista Ferreira de Paula Apto
Orlanda Maria da Silva Apta

Roberto Hilário da Cruz Inapto

Sandra Macário da Silva Apta
Vanuza Selk Teixeira Guimarães Apta

COORDENAÇÃO.

CANDIDATOS RESULTADOS
Ana Paula do Nascimento Inapta

Eliana Clarinda de Oliveira Apta

Harielle Fagma Aparecida de Oliveira Apta

Maria Tereza de Oliveira Alvarenga Apta

Noemi Fonseca Negrão Alves Apta
Santo Antônio de Leverger-MT, 31 de março de 2025.